
 
 

O B E C N Í  ÚŘA D  B Í L O V I C E  
odbor výstavby a územního plánování 
Bílovice 70, PSČ 687 12 

 

    

Žádost o informace vč. odpovědí: 

 

1. Přestože mi bylo dříve sděleno, že v rámci kolaudace KHS ZK samostatné stanovisko 
nevydávala, žádám o opětovné prověření této skutečnosti. Pokud bylo vydáno, MUSÍ být součástí spisu. 
Žádám o jeho případné zaslání. Upozorňuji, že stanovisko ze dne 3.7.2007 mi už zasláno bylo a není 
stanoviskem ke kolaudačnímu řízení. 

Stanovisko ke kolaudačnímu řízení KHS ZK není možné zaslat, jelikož není součástí žádného spisového 
materiálu. 

2. Žádám o sdělení, zda a případně kdy byla KHS ZK vyzvána Vašim úřadem k účasti na 
závěrečné kontrolní prohlídce stavby a číslo jednací uvedeného dokumentu (výzvy), případně (pokud je 
tento dokument součástí spisu) jeho zaslání. Tento dokument MUSÍ být součástí spisu pokud byl 
vydán. 

KHS ZK byla k účasti na kontrolní prohlídce vyzvána dne 23.10.2007 výzvou č.j. 377/2007/U. Kopii 
výzvy Vám zasíláme přílohou.  

 


